
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR.21 din 29 ianuarie 2021 
privind aprobarea organigramei și a statului de funcţii ale 

Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN HUNEDOARA; 
Având în vedere proiectul de hotărâre nr.21/2021 inițiat de președintele Consiliului 

Județean Hunedoara, domnul Laurențiu Nistor, referatul de aprobare nr.875/2021, 
raportul de specialitate nr.876/2021 al Serviciului resurse umane, salarizare și gestiunea 
funcției publice din cadrul aparatului de specialitate al consiliului județean, avizul 
nr.40/2021 al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat, avizul nr.41/2021 al Comisiei pentru activități 
științifice, educație, culte, cultură, sport, tineret, sănătate și avizul nr.42/2021 al Comisiei 
juridice, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor omului și a libertăților 
cetățenești; 

Văzând nota de fundamentare nr.779/2021 a Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara, precum și Hotărârea nr.2/2021 a Colegiului 
Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara;  

În baza avizului consultativ nr.28/10.10.2019 și adresei nr.2820/DPSS/07.10.2019 
ale Ministerului Muncii și Justiției Sociale;  

În conformitate cu prevederile: 
- Standardului 4 – Structura organizatorică, pct. 4.2.5. din Anexa 1 la Ordinul 

Secretariatului General al Guvernului României nr.600/2018 privind aprobarea Codului 
controlului intern managerial al entităților publice; 

- Hotărârii Guvernului României nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-
cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar 
vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau 
trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar 
plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- art.4 din Hotărârea Guvernului României nr.797/2017 pentru aprobarea 
regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asistenţă 
socială şi a structurii orientative de personal, cu modificările și completările ulterioare, 
precum și ale art. 8 din Anexa 1 la  H.G. nr. 797/2017; 

- art.17 alin.5, art.40 alin.1, art.41 alin.3 lit.b, art.50 lit.a și lit.b, art.51 lit.a, art.55 
lit.a și lit.b, art.56 alin.1 lit.a și lit.c, din Legea nr.53/2003 Codul muncii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;  

- art.27 alin.3 din Legea nr.55/2020 privind unele măsuri pentru prevenirea şi 
combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, cu modificările și completările ulterioare; 

- art.30, art.32 alin.1, alin.2 lit.a din Legea nr.153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare;  



În temeiul art.28 alin.1- Anexa 6, art.173 alin.1 lit.a, alin.2 lit.c, art.182, art.191 
alin.1 lit.a, alin.2 lit.a, art.196 alin.1 lit.a, art.409 alin.3 lit.b, art.466 alin.2 lit.a și lit.b, 
art.473, art.477 alin.1, art.478 alin.1 și alin.2, art.502 alin.1 lit.c, lit.d și lit.f, art.506 alin.1 
lit. b, art.507 alin.2 și alin.4 lit.b, art.509 alin.1, alin.2, art.510 alin.1, art.511, art.513 alin.1 
lit.g, art.515 alin.5, art.539, art.540, art.551 alin.3, art.554 alin.1, alin.3 și alin.5, art.555, 
din Ordonanța de urgență a Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare;  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Art.1 Începând cu data de 01.02.2021 se aprobă organigrama Direcţiei Generale 
de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara, conform Anexei nr.1 care face 
parte integrantă din prezenta.  

Art.2 Începând cu data de 01.02.2021 se aprobă statul de funcții al Direcţiei 
Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara, conform Anexei nr.2 
care face parte din prezenta.  

Art.3 Începând cu data de 01.02.2021 articolul 1 și articolul 2 din Hotărârea 
nr.224/2020 a Consiliului Județean Hunedoara se abrogă. 

Art.4 (1) Prezenta va fi dusă la îndeplinire de către Direcția Generală de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Hunedoara. 
           (2) Prezenta se va comunica prin grija Serviciului administrație publică 
locală și relații publice din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara: 
          - Instituției Prefectului – Județul Hunedoara; 
          - Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara; 
          - Serviciului resurse umane salarizare și gestiunea funcției publice. 

Art.5 Prezenta poate fi contestată în termenul și condițiile Legii contenciosului 
administrativ nr.554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

 
 
 
                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ: 
           PREŞEDINTE,                                        SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,                                    
         Laurențiu Nistor                                                               Daniel Dan 
 

 



 

CONSILIUL JUDETEAN HUNEDOARA 

PRESEDINTE 

SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI 

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI 

DIRECTOR GENERAL   1 

Comisia de Evaluare a 

Persoanelor Adulte cu 

Handicap 

   Comisia pentru   

Protectia Copilului 

COLEGIUL DIRECTOR 

Compartiment     -         

audit intern         2                   

                            -                                        
                            - 

                           2  

                          2 

 Serviciul             1 

resurse umane,   7 

salarizare            -  

                           - 

                          8                     
-                                                     

                         10                         

                                                          

Serviciul.        1               

achizitii,         7          

contractare     -        

serv. sociale,  -       

investitii        8                         

                          

                          

STRUCTURA  ORGANIZATORICA  D. G. A. S. P.C. HUNEDOARA 

Serviciul monit. 1                

strategii, dezv.   7             

impl. proiecte     -     

analiză statistică - 

incluz. socială    8 

relaţia cu autorit. 

publice locale               

Dir. Gen. Adj. Economic    1  

111Ec.Economic   1 

 
Serviciul        1  

contabilitate   7 

                       - 

                       - 

                      8 

                          

Serviciul          1  

evaluare           4 

complexă        - 

pers. adulte    10                       

cu handicap   15 

Centrul de      - 

zi de recup.    -  

pt. adulti       1             

Deva           7,5               

                    8,5 

 

   Serviciu               1 

   adopţii                 5 

   postadopţii           - 

                               2 

                               8            

                                           
 

Serv.manag.      1     

de caz pt. serv.  7          

de tip familial,   -                  

A.M.P.              4         

                        12                      

Loc. max    -  

prot. pers.   -                                         

adulte cu    - 

dizabilit.     6                               

Pricaz 55    6 

Serv.  manag.    1  

caz pers. adulte 7    

cu dizab.din sist -

rezid.,monit.serv- 

soc. și O.N.G.    8                      

Centrul de        -   

primire  în        -      

regim                1 

urgență            10                          

Deva                11 

                         9 

Apartament   -

familial         - 

Vulcan          - 

                     6 

                     6 

Centrul de         -

recuperare         - 

pt.copii  cu        - 

dizabilitati         5 

Hunedoara         5 

Centrul de       -

plasament       - 

Lupeni            1 

                     22 

                     23 

   

C.I.A.          -

persoane      - 

adulte  cu    1    

diz.            27 

Brad          28 

                    

C.I.A.          - 

persoane      -  

adulte cu    1             

dizabilit.   45                      

Branisca   46 

 

C.I.A.          - 

persoane      - 

adulte cu      1 

dizabilit.     35 

Geoagiu     36       

 

Centrul de zi   -          

persoane         -         

adulte  cu       1      

dizabilitati    11 

Simeria         12 

 

Anexa nr. 1 la 

 Hotărârea nr. ……… / 2021 a 

Consiliului Judeţean Hunedoara 

Centrul           -

maternal         - 

Hunedoara      - 

                       8 

                       8 

C. specializ.    - 

pt. copii cu       - 

dizabilitati        - 

Hunedoara      16,5 

                       16,5 

Casa fam.       - 

pt.copii cu      - 

dizabilitati      1 

Hunedoara    22 

                      23 

                      27  

C.I.A.           – 

persoane       -    

adulte cu       1 

diz. nr.3      50 

Păclişa        51 

 

C. specializ. zi  pt.   -

resocializ. copil       -  

predelincv., delincv.1             

prov.  din  familii    9             

dezorg. Petroşani  10 

C.I.A.           – 

persoane       -    

adulte cu       1 

diz. nr.2      47 

Păclişa        48 

 

Secretariatul      -            

comisiei pt.       2 

protectia.            -             

copilului            - 

                          2             

                                  

Birou tehnic   1           

patrimoniu     4 

                       - 

                       1  

                       6 

                          

                       8                         

  Comp. asistenţi   - 

   maternali            - 

   profesioniști       - 

                           190 

                           190    

              

                                           
 

Serviciul          1 

managem. de   7    

caz pt. cop.      - 

aflat în  plas.     4 

familial           12 

              

Compartiment  -

comunicare      2 

relatii cu publ.  -       

registratura      2 

                        4                         

                             

3               

                          

 

 Serviciul         1  

 evaluare          2 

 complexă         -             

 a copilului       5                                 

                        8 

Serv. eval.init.    1  

interv.în regim   5   

urgență, telef.    -

copil, violență    2              

domestică          8                     

                  

Birou                 1       

juridic                5    

contencios          - 

                           -  

                          6        

                          

                          

                          

C.I.A.           - 

persoane      -  

adulte diz.   1 

Bretea        24 

Strei           25 

 

Serv. monit..   1 

servicii            6 

sociale rez.       - 

pt. copii,          1 

rel. cu O.N.G. 8 

                              

7 Comp. interv.       -          

în sit. de abuz       -                                     

neglijare,               - 

trafic, migratie      2       

şi  repatrieri          2                  

                                                                                                  

 Birou             -   

 aprovizionare-          

                      1 

                      6 

                      7   

                       10     

                          

                       8                         

C.I.A.           – 

persoane       -    

adulte cu     1 

diz. nr.1      48 

Păclişa        49 

 

C.I.A.          – 

persoane      - 

adulte cu     1 

dizabilit.    43 

Petrila       44 

 

Camin pt.     -  

persoane      - 

vârstnice     1  

Pui            14 

                 15   
 

 

 

TOTAL 

 

1017 

 

DIN CARE: 

FUNCŢII  

PUBLICE 

FUNCŢII 

CONTRACTUALE 
 

A.M.P

+ 

A.P.P. 
COND. 

20 

EXEC. 

  106 

COND. 

 
EXEC 

23 668 200 

 

Director Gen. Adj.      1 

PREȘEDINTE, 

Laurentiu NISTOR 

Director Gen. Adj.         1 

        

Compartiment -                                       

manag. caz pt. 1      

pers.vârst. și    - 

alte pers.adulte- 

aflate în dific.  1                                    

Compartiment  -               

intern               2  

prevenire          -                            

şi protecţie       -                      

                         2   

                          

Loc. max    -  

prot. pers.   -                                         

adulte cu    - 

dizabilit.     5                               

Pricaz 154  5 

 

Loc. max    -  

prot. pers.   -                                         

adulte cu     1 

dizabilit.   6,5                               

Orăștie     7,5 

 

C.I.A.          - 

persoane      - 

adulte cu      1 

dizabilit.     31  

Uricani       32 

                    

          

Centrul de      - 

zi de recup.    -  

pt. copii         1             

Deva           8,5               

                   9,5 

 

SECRETAR GENERAL  

AL JUDEȚULUI,  

Daniel DAN 

Compartiment-              

arhivă            - 

                      - 

                      2 

                      2   

                                                     

                                            

                          

 

  Comp. asistenţi   - 

   personali             - 

   profesioniști        -                 

                              10 

                              10    

              

                                           
 

Secretariatul      -              

comisiei  de       2 

evaluare a          - 

pers.  adulte      1  

cu hand.            3     

                                  

Compart.         -           

administrativ   - 

                       - 

                       5  

                       5 

                          

                       8                         

Compartiment -         

manag.           2  

calitatii           -                                                                  

serviciilor      -   

sociale            2                     

Compartiment     -   

pt. sprijin.            1    

victimelor            - 

infracțiunilor       2                                        

                            3 

Compartimen-                    

prevenire       -                 

marginaliz.    - 

socială          1 

                     1   

                       10     

                          

                       

8                         

Locuința  prot.    -                                

pt. victimele        - 

violenței              -                                        

domestice            1                             

Simeria                1 

Casa        -                                        

familială -                            

   1          -  

               5 

               5           

Casa        -                                        

familială  -                 

   2          -  

                6 

                6           

 Retea de case familiale Orăștie                1                                                                       

                                                                30 / 31             

Casa        -                                        

familială -                  

     3         -  

                6 

                6           

Comp.    -                                                                     

servicii   - 

comune  - 

              13 

              13              

Retea de case familiale pt.           1                                                        

copii cu dizabilități Hunedoara  29 / 30                                   

Comp.      -                                                                     

servicii     - 

comune   - 

              15 

              15             

Casa         -                                        

familială  -                         

    1         -  

                7 

                7           

Casa        -                                        

familială  -                 

     2          -  

                7 

                7           

Retea de case familiale pt.         1                                                                 

copii cu dizabilități Vulcan      29 / 30            

Comp.      -                                                                     

servicii     - 

comune    - 

              15 

              15              

Casa         -                                        

familială  -                                   

   1            -  

                7 

                7           

Casa        -                                        

familială  -                 

      2         -  

                7 

                7          

Birou              1      

evidenţă          7 

prestaţii           - 

sociale             - 

                        8                              

                           

Birou              1  

financiar         5    

buget               - 

                        - 

                        6   

              

C.I.A.          -

persoane      - 

adulte  cu    1    

diz.nr.2      22 

Brad          23 

                    

Serviciu resurse umane, salarizare 

și gestiunea funcției publice 

 Consilier- Angela Aurora STEPAN 

Șef Serviciu resurse umane, 

salarizare și gestiunea funcției 

publice 

 Simona Cecilia DĂNILĂ 

 



specifică de conducere ** de execuţie 
de 

conducere
de execuţie

1 director general II S

2
director general 

adjunct
II S

3
ocupat temporar        director general 

adjunct
II S

4
ocupat temporar          

)

director general 

adjunct(economi

c) 

II S

1

1 auditor I superior S

2
 - 

auditor I superior S

2

1 şef serviciu I S

2 inspector I superior S

3 Vacant inspector I superior S

4 Vacant inspector I superior S

5 inspector I superior S

6 inspector I superior S

Numele, prenumele/ 

vacant temporar/ vacant, 

după caz

CONSILIUL JUDEŢEAN HUNEDOARA                                                                              Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. ......../2021 a                                                                                                                            

Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Hunedoara                                                    Consiliului Judeţean Hunedoara                                                                        

APARATUL PROPRIU

Nr. 

crt.
S

tr
u
c
tu

ra

N
iv

e
lu

l 
s
tu

d
iil

o
r

C
la

s
a

N
iv

e
lu

l 
s
tu

d
iil

o
r

G
ra

d
u
l 

p
ro

fe
s
io

n
a
l

Funcţia 

de 

demnitate 

publică

Funcţia contractuală

SERVICIUL RESURSE UMANE, SALARIZARE

O
b
s
e
rv

a
ţi
iFuncţia publică

COMPARTIMENT AUDIT INTERN

G
ra

d
/t
re

a
p
ta

 

p
ro

fe
s
io

n
a
lă



7 inspector I superior S

8 inspector I principal S

3

1 şef birou I S

2 consilier juridic I superior S

3 consilier juridic I superior S

4 consilier juridic I superior S

5 consilier juridic I asistent S

6 Vacant  consilier juridic I debutant S

4

1 şef serviciu I S

2 inspector I superior S

3 inspector I superior S

4 Vacant inspector I superior S

5 Vacant inspector I principal S

6 Vacant inspector I asistent S

7 Vacant inspector I debutant S

8 referent III superior M

5

1 inspector I superior S

2 inspector I principal S

3 referent IA M

4 referent IA M

COMPARTIMENT COMUNICARE, RELAŢII CU PUBLICUL ŞI REGISTRATURĂ

SERVICIUL MONITORIZARE, STRATEGII, DEZVOLTARE ŞI IMPLEMENTARE PROIECTE, ANALIZĂ STATISTICĂ, INCLUZIUNE 

SOCIALĂ ŞI RELAŢIA CU AUTORITĂŢILE PUBLICE LOCALE

BIROUL  JURIDIC ŞI CONTENCIOS



6

1 Inspector  specialitate II S

2 Inspector  specialitate II S

7

1 inspector I superior S

2 inspector I superior S

8

1 Vacant consilier I superior S

2 Vacant consilier I principal S

9

1
Vacant temporar (  

şef serviciu I S

2  inspector I superior S

3  inspector I superior S

4 consilier juridic I principal S

5 inspector I principal S

6 Vacant inspector I asistent S

7 psiholog specialist S

8 psiholog practicant S

10

1 inspector I superior S

2 inspector I principal S

11

1 inspector I superior S

2 inspector I superior S

SERVICIUL ADOPŢII ŞI POSTADOPŢII

COMPARTIMENT INTERN DE PREVENIRE ȘI PROTECȚIE

COMPARTIMENT ARHIVĂ

SECRETARIATUL COMISIEI DE EVALUARE A PERSOANELOR ADULTE CU HANDICAP

SECRETARIATUL COMISIEI PENTRU PROTECŢIA COPILULUI 

COMPARTIMENTUL MANAGEMENTUL CALITĂŢII SERVICIILOR SOCIALE



3 Vacant medic specialist S

12

1
Ocupat temporar  

şef serviciu I S

2 consilier I superior S

3 inspector I superior S

4
Vacant temporar  

inspector I superior S

5 inspector I superior S

6 inspector I superior S

7 Vacant inspector I principal S

8 inspector I asistent S

9 psiholog specialist S

10 vacant psiholog practicant S

11 asistent social specialist S

12 inspector specialitate IA S

13

1
Asistent maternal 

profesionist
G;M

2
Asistent maternal 

profesionist
G;M

3
Asistent maternal 

profesionist
G;M

4
Asistent maternal 

profesionist
G;M

5
Asistent maternal 

profesionist
G;M

6
Asistent maternal 

profesionist
G;M

7
Asistent maternal 

profesionist
G;M

8
Asistent maternal 

profesionist
G;M

SERVICIUL MANAGEMENT DE CAZ PENTRU SERVICII DE TIP FAMILIAL, ASISTENŢI MATERNALI PROFESIONIŞTI

COMPARTIMENT ASISTENŢI MATERNALI PROFESIONIŞTI



9
Asistent maternal 

profesionist
G;M

10
Asistent maternal 

profesionist
G;M

11
Asistent maternal 

profesionist
G;M

12
Asistent maternal 

profesionist
G;M

13
Asistent maternal 

profesionist
G;M

14
Asistent maternal 

profesionist
G;M

15
Asistent maternal 

profesionist
G;M

16
Asistent maternal 

profesionist
G;M

17
Asistent maternal 

profesionist
G;M

18
Asistent maternal 

profesionist
G;M

19
Asistent maternal 

profesionist
G;M

20
Asistent maternal 

profesionist
G;M

21
Asistent maternal 

profesionist
G;M

22
Asistent maternal 

profesionist
G;M

23
Asistent maternal 

profesionist
G;M

24
Asistent maternal 

profesionist
G;M

25
Asistent maternal 

profesionist
G;M

26
Asistent maternal 

profesionist
G;M

27
Asistent maternal 

profesionist
G;M

28
Asistent maternal 

profesionist
G;M

29
Asistent maternal 

profesionist
G;M



30
Asistent maternal 

profesionist
G;M

31
Asistent maternal 

profesionist
G;M

32
Asistent maternal 

profesionist
G;M

33
Asistent maternal 

profesionist
G;M

34
Asistent maternal 

profesionist
G;M

35
Asistent maternal 

profesionist
G;M

36
Asistent maternal 

profesionist
G;M

37
Asistent maternal 

profesionist
G;M

38
Asistent maternal 

profesionist
G;M

39
Asistent maternal 

profesionist
G;M

40
Asistent maternal 

profesionist
G;M

41
Asistent maternal 

profesionist
G;M

42
Asistent maternal 

profesionist
G;M

43
Asistent maternal 

profesionist
G;M

44
Asistent maternal 

profesionist
G;M

45
Asistent maternal 

profesionist
G;M

46
Asistent maternal 

profesionist
G;M

47
Asistent maternal 

profesionist
G;M

48
Asistent maternal 

profesionist
G;M



49
Asistent maternal 

profesionist

50
Asistent maternal 

profesionist
G;M

51
Asistent maternal 

profesionist
G;M

52
Asistent maternal 

profesionist
G;M

53
Asistent maternal 

profesionist
G;M

54
Asistent maternal 

profesionist
G;M

55
Asistent maternal 

profesionist
G;M

56
Asistent maternal 

profesionist
G;M

57
Asistent maternal 

profesionist
G;M

58
Asistent maternal 

profesionist
G;M

59
Asistent maternal 

profesionist
G;M

60
Asistent maternal 

profesionist
G;M

61
Asistent maternal 

profesionist
G;M

62
Asistent maternal 

profesionist
G;M

63
Asistent maternal 

profesionist
G;M

64
Asistent maternal 

profesionist
G;M

65
Asistent maternal 

profesionist
G;M

66
Asistent maternal 

profesionist
G;M

67
Asistent maternal 

profesionist
G;M



68
Asistent maternal 

profesionist
G;M

69
Asistent maternal 

profesionist
G;M

70
Asistent maternal 

profesionist
G;M

71
Asistent maternal 

profesionist
G;M

72
Asistent maternal 

profesionist
G;M

73
Asistent maternal 

profesionist
G;M

74
Asistent maternal 

profesionist
G;M

75
Asistent maternal 

profesionist
G;M

76
Asistent maternal 

profesionist
G;M

77
Asistent maternal 

profesionist
G;M

78
Asistent maternal 

profesionist
G;M

79
Asistent maternal 

profesionist
G;M

80
Asistent maternal 

profesionist
G;M

81
Asistent maternal 

profesionist
G;M

82
Asistent maternal 

profesionist
G;M

83
Asistent maternal 

profesionist
G;M

84
Asistent maternal 

profesionist
G;M

85
Asistent maternal 

profesionist
G;M

86
Asistent maternal 

profesionist
G;M



87
Asistent maternal 

profesionist
G;M

88
Asistent maternal 

profesionist
G;M

89
Asistent maternal 

profesionist
G;M

90
Asistent maternal 

profesionist
G;M

91
Asistent maternal 

profesionist
G;M

92
Asistent maternal 

profesionist
G;M

93
Asistent maternal 

profesionist
G;M

94
Asistent maternal 

profesionist
G;M

95
Asistent maternal 

profesionist
G;M

96
Asistent maternal 

profesionist
G;M

97
Asistent maternal 

profesionist
G;M

98
Asistent maternal 

profesionist
G;M

99
Asistent maternal 

profesionist
G;M

100
Asistent maternal 

profesionist
G;M

101
Asistent maternal 

profesionist
G;M

102
Asistent maternal 

profesionist
G;M

103
Asistent maternal 

profesionist
G;M

104
Asistent maternal 

profesionist
G;M

105
Asistent maternal 

profesionist
G;M



106
Asistent maternal 

profesionist
G;M

107
Asistent maternal 

profesionist
G;M

108
Asistent maternal 

profesionist
G;M

109
Asistent maternal 

profesionist
G;M

110
Asistent maternal 

profesionist
G;M

111
Asistent maternal 

profesionist
G;M

112
Asistent maternal 

profesionist
G;M

113
Asistent maternal 

profesionist
G;M

114
Asistent maternal 

profesionist
G;M

115
Asistent maternal 

profesionist
G;M

116
Asistent maternal 

profesionist
G;M

117
Asistent maternal 

profesionist
G;M

118
Asistent maternal 

profesionist
G;M

119
Asistent maternal 

profesionist
G;M

120
Asistent maternal 

profesionist
G;M

121
Asistent maternal 

profesionist
G;M

122
Asistent maternal 

profesionist
G;M

123
Asistent maternal 

profesionist
G;M



124
Asistent maternal 

profesionist
G;M

125
Asistent maternal 

profesionist
G;M

126
Asistent maternal 

profesionist
G;M

127
Asistent maternal 

profesionist
G;M

128
Asistent maternal 

profesionist
G;M

129
Asistent maternal 

profesionist
G;M

130
Asistent maternal 

profesionist
G;M

131
Asistent maternal 

profesionist
G;M

132
Asistent maternal 

profesionist
G;M

133
Asistent maternal 

profesionist
G;M

134
Asistent maternal 

profesionist
G;M

135
Asistent maternal 

profesionist
G;M

136
Asistent maternal 

profesionist
G;M

137
Asistent maternal 

profesionist
G;M

138
Asistent maternal 

profesionist
G;M

139
Asistent maternal 

profesionist
G;M

140
Asistent maternal 

profesionist
G;M



141
Asistent maternal 

profesionist
G;M

142
Asistent maternal 

profesionist
G;M

143
Asistent maternal 

profesionist
G;M

144
Asistent maternal 

profesionist
G;M

145
Asistent maternal 

profesionist
G;M

146
Asistent maternal 

profesionist
G;M

147
Asistent maternal 

profesionist
G;M

148
Asistent maternal 

profesionist
G;M

149
Asistent maternal 

profesionist
G;M

150
Asistent maternal 

profesionist
G;M

151 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

152 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

153 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

154 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

155 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

156 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

157 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

158 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M



159 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

160 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

161 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

162 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

163 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

164 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

165 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

166 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

167 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

168 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

169 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

170 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

171 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

172 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

173 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

174 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

175 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

176 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M



177 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

178 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

179 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

180 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

181 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

182 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

183 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

184 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

185 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

186 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

187 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

188 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

189 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

190 Vacant
Asistent maternal 

profesionist
G;M

14

1 şef serviciu
I S

2 consilier I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I superior S

SERVICIUL MANAGEMENT DE CAZ PENTRU COPILUL AFLAT ÎN PLASAMENT FAMILIAL



5 inspector I superior S

6 inspector I principal S

7 inspector I principal S

8 inspector I principal S

9 psiholog practicant S

10 asistent social debutant S

11
inspector specialitate 

(asistent social)
IA S

12 inspector specialitate IA S

15

1 şef serviciu I S

2 inspector I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I superior S

5 Vacant inspector I principal S

6
vacant temporar  

inspector I asistent S

7 psiholog practicant S

8 Vacant psiholog practicant S

16

1 asistent social practicant S

2
vacant temporar  

asistent social practicant S

17

1 consilier juridic I asistent S

SERVICIUL EVALUARE INIŢIALĂ, INTERVENŢIE ÎN REGIM DE URGENŢĂ, TELEFONUL COPILULUI ŞI VIOLENŢĂ DOMESTICĂ

COMPARTIMENT INTERVENŢIE ÎN SITUAŢII DE ABUZ, NEGLIJARE, TRAFIC, MIGRAŢIE ŞI REPATRIERI

COMPARTIMENT PENTRU SPRIJINIREA VICTIMELOR INFRACŢIUNILOR



2  psiholog practicant S

3 Vacant asistent social practicant S

18

1     şef serviciu I S

2 Şuşman - Turturica Mioara consilier I superior S

3 inspector I asistent S

4 Vacant medic         specialist S

5 Vacant medic  specialist S

6 asistent social specialist S

7 vacant psiholog practicant S

8 psihopedagog S

19

1
Ocupat temporar  

şef serviciu I S

2 consilier I superior S

3
 

inspector I superior S

4
vacant temporar  

inspector I superior S

5 inspector I superior S

6 Vacant inspector I principal S

7 Vacant inspector I asistent S

8
 Vacant temporar                    

inspector specialitate II S

20

1 şef serviciu I S

SERVICIUL MONITORIZARE SERVICII SOCIALE REZIDENŢIALE PENTRU COPII ŞI RELAŢIA CU O.N.G.

SERVICIUL EVALUARE COMPLEXĂ A PERSOANELOR ADULTE CU HANDICAP

SERVICIUL EVALUARE COMPLEXĂ  A COPILULUI



2 inspector I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I principal S

5 referent III superior M

6 Vacant medic specialist S

7 Vacant kinetoterapeut S

8 Vacant asistent social practicant S

9
inspector specialitate 

(asistent social)
IA S

10 inspector specialitate IA S

11 psiholog practicant S

12 psiholog practicant S

13 Vacant psihopedagog S

14 Vacant pedagog recuperare PL.

15 referent I M

21

1 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

2 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

3 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

4 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

5 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

6 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

7 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

COMPARTIMENT ASISTENŢI PERSONALI PROFESIONIŞTI



8 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

9 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

10 Vacant
Asistent personal 

profesionist
G;M

22

1 şef serviciu I S

2 inspector I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I superior S

5 inspector I superior S

6 inspector I superior S

7 inspector I superior S

8 Vacant inspector I principal S

23

1 Vacant inspector I principal S

24

1 inspector specialitate IA S

25

1
Ocupat temporar         

şef serviciu I S

2 inspector I superior S

SERVICIUL CONTABILITATE

COMPARTIMENT MANAGEMENT DE CAZ ŞI ASISTENŢĂ PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE ŞI ALTE PERSOANE ADULTE 

AFLATE ÎN DIFICULTATE

COMPARTIMENT PREVENIRE MARGINALIZARE SOCIALĂ

SERVICIUL MANAGEMENT DE CAZ PENTRU PERSOANE ADULTE CU DIZABILITĂŢI DIN SISTEM REZIDENŢIAL, MONITORIZARE 

SERVICII  SOCIALE ŞI O.N.G. 



3
vacant temporar  

inspector I superior S

4 inspector I superior S

5 inspector I superior S

6
vacant temporar  

consilier I superior S

7
vacant temporar  

inspector I superior S

8
 

Inspector I superior S

26

1
şef birou I S

2 Vacant consilier I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I superior S

5 inspector I principal S

6
referent 

specialitate
II superior S.S.D.

27

1
Ocupat temporar  

şef birou
I S

2
Vacant temporar  

consilier I superior S

3 inspector I superior S

4 inspector I superior S

5 inspector I principal S

6 inspector I principal S

7 referent III superior M

BIROU EVIDENŢĂ PRESTAŢII SOCIALE

BIROU FINANCIAR - BUGET



8 Fil referent III superior M

28

1
Ocupat temporar  

şef serviciu
I S

2
Vacant temporar  consilier achiziții 

publice
I superior S

3
consilier achiziții 

publice
I superior S

4
consilier achiziții 

publice I superior S

5
consilier achiziții 

publice I superior S

6
Vacant temporar  consilier achiziții 

publice I principal S

7
consilier achiziții 

publice
I asistent S

8 Vacant inspector I asistent S

29

1
Ocupat temporar  

şef birou I S

2 Vacant inspector I superior S

3 consilier I superior S

4 inspector I principal S

5 Vacant inspector I principal S

6 Vacant referent IA M

30

1 muncitor calificat I M;G

2 şofer I M;G

3 şofer I M;G

4 şofer I M;G

5 îngrijitor (curăţenie) M;G

SERVICIUL ACHIZIŢII, CONTRACTARE SERVICII SOCIALE, INVESTIŢII

COMPARTIMENT ADMINISTRATIV

BIROU TEHNIC ŞI PATRIMONIU



31

1 şef birou I S

2 inspector specialitate IA S

3 inspector specialitate IA S

4 inspector specialitate II S

5 inspector specialitate I S

6 Inspector specialitate II S

7
muncitor calificat 

(şofer)
I M;G

Vacante

20

0

20

0

13

13

40

10

83

1

10NR. ASISTENTI PERSONALI PROFESIONISTI

NR. ASISTENTI MATERNALI PROFESIONISTI 190

NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE 

CONDUCERE 

NR. TOTAL FUNCŢII 

NR. TOTAL FUNCŢII  CONTRACTUALE APARAT 

PROPRIU

150

 Șef serviciu resurse umane, salarizare și 

gestiunea funcției publice                                           

Simona Cecilia DĂNILĂ

 Serviciul resurse umane, salarizare și gestiunea 

funcției publice                                                          

Consilier- Angela Aurora STEPAN

 SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI

Daniel DANLaurențiu NISTOR

PREȘEDINTE

Total
Ocupate/Ocupate 

temporar

294 377

0

106

20 20

38

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE

NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE

126

106

50

86

51

BIROUL APROVIZIONARE

Funcţia/Nr. posturi

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE

37

1



user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle



user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle





user
Rectangle

user
Rectangle







user
Rectangle

user
Rectangle




